CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

EDITAL Nº 016/2026 – CIA-Agro

O coordenador do projeto NAPI-NORTE – Centro de Inteligência Artificial no Agro
(CIA-Agro), conforme a Resolução CU 088/2022 da Universidade Estadual de
Londrina, e considerando o Edital CIA-Agro 001/2024, torna público o resultado do
processo de candidatura a Bolsas Técnico oriundas do referido projeto.

I. LISTA DE CLASSIFICADOS

A validade do resultado é para recebimento da bolsa a partir de março de 2026.

Aprovados

1. Leonardo Daiki Fuzikawa

2. Ana Paula Barbosa Pereira

Londrina, 19 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Marcelo Giovanetti Canteri
Coordenador do projeto NAPI-NORTE – Centro de Inteligência Artificial no Agro

(CIA-Agro)

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br​ 1
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

​ LONDRINA​ -​ PARANÁ​ -​ BRASIL​
Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

http://www.uel.br/

	I. LISTA DE CLASSIFICADOS